
АДМИНИСТРАЦИЯ 
муниципального района «Мещовский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0,9  иЛ. 2024 г. №  &  &

Об утверждении документации по планировке территории для 
размещения линейного объекта «Уличные газопроводы дер.Высокое

Мещовского района»

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Главы муниципального района «Мещовский район» от 11 марта 
2024г. № 127 «О назначении общественных обсуждений по рассмотрению
документации по планировке территории для размещения линейного объекта 
«Уличные газопроводы дер.Высокое Мещовского района», протоколом проведения 
общественных обсуждений от 01 апреля 2024 года, заключением о результатах 
публичных слушаний от 02 апреля 2024 года, опубликованном в газете «Восход» от 
06 апреля 2024 года, руководствуясь статьями 7, 9, 17, 35 Устава муниципального 
района «Мещовский район», администрация муниципального района «Мещовский 
район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории для размещения 
линейного объекта «Уличные газопроводы дер.Высокое Мещовского района».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит 
размещению на официальном сайте администрации муниципального района 
«Мещовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрация .__^  В.Г.Поляков
ill ”[

% ___


